
SMLOUVA O DÍLO

Jehnické listy

I. smluvní strany

1.
Statutární město Brno,

Dominikánské nám.196/1 60200 Brno
IČ:44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce: Statutární město Brno-Jehnice

Městská část Brno-Jehnice, nám. 3. května 221/5, Brno

Zastoupena ve věcech smluvních: Mgr. Stanislavem Drábem

(dále jen „objednatel")

2.

Gill, s.r.o.

Sídlo: Hapalova 1496/2 a, 621 00 Brno

Bankovní spojení: 372617423/0300

IČ: 60723912

DIČ:CZ60723912

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Bambasem

{dále jen „zhotovitel")

II. předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení a dodání 6 čísel periodického časopisu Jehnické

listy, jejichž vydavatelem je město Brno, městská část Brno - Jehnice, a to dle níže

uvedené specifikace {dále jen „dílo")

2. Zhotovením se rozumí tisk a následné knihařské zpracování včetně sešití dvěma

skobičkami na hřbetě, dodání tištěných výtisků k distribuci objednatelem

smluvenému distributorovi a částí tištěných výtisků objednateli.

3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s těmito parametry.

titul: Jehnické listy

četnost: 9 vydání/rok

formát: A4

množství: 450 ks

rozsah: 8 stran

barevnost: 4 + 4 DIGI

materiál: natíraný bezdřevý (křídový) papír 115 g.



4. Objednatel se zavazuje dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli

cenu podle této smlouvy.

III. Předání podkladů a provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit a vytisknout zpravodaj podle zadání objednatele, a to

pouze z podkladů předaných objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat zadání objednatele a řídit se při

provádění díla jeho pokyny.

3. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, podklady pro zpracování zpravodaje bude

objednatel předávat zhotoviteli elektronickou poštou, a to průběžně, nejpozději však

do dvacátého dne předcházejícího měsíce, kdy vyjde číslo zpravodaje, pro nějž jsou

podklady určeny.

4. Zhotovitel bude při realizaci a průběžných korekturách spolupracovat s pověřeným

zástupcem objednatele uvedeným v článku IV. této smlouvy. Tomu bude průběžně

zasílat elektronickou poštou ke korekturám a schválení grafickou úpravu jednotlivých

stránek příslušného čísla zpravodaje, a pak i celé číslo zpravodaje, nejpozději do tří

pracovních dnů od dodání všech podkladů objednatelem.

5. Zhotovitel se zavazuje zapracovat všechny připomínky prokazatelně předané

objednatelem v průběhu schvalovaní.

6. Zhotovitel je oprávněn při plnění povinností podle této smlouvy použít subdodavatele

potřebného zboží nebo služeb. Za plnění povinností subdodavatelů však zodpovídá

zhotovitel, jako by je plnil sám.

7. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou pro řádné

provedení díla prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v článku IV. této smlouvy.

Objednatel se dále zavazuje řádně a včas předávat podklady a pokyny pro zpracování

díla.

8. Objednatel upozorní neprodleně zhotovitele na všechny změny i jiné okolností, které

se dotýkají plnění díla nebo jeho částí.

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla nebo jeho částí a zjistí-li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu s pokyny objednatele, je oprávněn provádění díla

pozastavit či změnit.

IV. Kontaktní osoby

1. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech této smlouvy je:

2. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za zhotovitele ve věcech této smlouvy je: Tomáš

Kuchař, email: info(5)gíil.cz, telefon: +420 739 145 83S



V. Doba a místo plnění

1. Jednotlivá čísla zpravodaje v tištěné podobě předá zhotovitel do distribuce nejpozději

čtvrtý pracovní den po konečném schválení celého zpravodaje objednatelem, a to

v baleních po 100 ks.

2. Zhotovitel se zavazuje dodat 440 ks výtisků zpravodaje objednatelem smluvenému

distributorovi.

3. Objednatel se zavazuje, že řádně a včas provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli

cenu podle článku VI. této smlouvy.

VI. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za zhotovení díla takto:

Celková cena za dílo (tisk a zpracování) po dobu trvání smlouvy:

31.500 Kč + DPH (tj. 9 x 3.500 Kč + DPH 10 %)

Případné grafické zpracování - sazba: 2800 Kč + DPH 21 %

Případný vložený list A4, 450 ks (tisk 4/4): 760 Kč + DPH 10 % nebo 21 % (dle druhu

tiskoviny)

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady

zhotovitele související se splněním jeho závazků podle této smlouvy.

3. Cena bude objednatelem uhrazena na základě měsíčních faktur vystavených

zhotovitelem po předání a převzetí každého jednotlivého vydání zpravodaje bez vad a

nedodělků, a to vždy do desátého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo

vyfakturované plnění poskytnuto.

4. Vystavené faktury musí obsahovat všechny náležitostí stanovené účetními a daňovými

předpisy.

5. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně převodem na účet zhotovitele. Závazek

objednatele k úhradě faktury je splněn dnem, kdy byla příslušná částka odepsána

z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.

VII. Odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla nebo jeho části neodpovídá požadavkům

uvedeným v této smlouvě nebo pokynům objednatele. Zhotovitel zodpovídá za vady,

jež má dílo v době jeho předání.

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to písemně, s uvedením specifikace zjištěné vady.



3. V případě vady díla má objednatel nárok na slevu z ceny za vydání příslušného čísla

zpravodaje, a to ve výši 5 % z celkové ceny za každou stránku zpravodaje, která

vykazuje vady.

4. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a

to v plné výši.

VII. Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním díla v souladu

s článkem V. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění, se kterým se zhotovitel v prodlení, a to za

každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury vystavené zhotovitelem v souladu

s článkem VI. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok

z prodlení ve výší 0,5 % dlužné částky, a to za každý, i započatý den prodlení.

Vlil. Trvání smlouvy a její ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 22. 3. 2023 do 31. 12. 2023

2. Před uplynutím lhůty uvedené v odst. 1 může být smlouva ukončena dohodou stran,

písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu, a odstoupením od smlouvy.

3. Výpovědní lhůta se sjednává na dobu 3 měsíců a počíná běžet prvního dne měsíce

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.

4. V případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou má kterákoliv ze

smluvních stran právo odstoupit od této smlouvy v souladu s příslušnými

ustanoveními obchodního zákoníku. Za porušení smlouvy se považuje prodlení

zhotovitele s předáním čísla zpravodaje bez vad a nedodělků k distribuci delší než 10

dnů, porušení článku íll., odst. 1 této smlouvy ze strany zhotovitele a prodlení

objednatele s úhradou faktury zhotovitele delší než 30 dnů.

VIX. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny

přednostně dohodou obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom.



4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím znění souhlasí a na

důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

2?. 3. V Brně dneV Brně dne

Mgf. Stanislav Dráb
Gill,s.r.o.

Ing. Jiří Bambas utr j

objednateleza zhotovitele


